Jo[ann]es Georgius Me[li]chioris Hoffman ex Battenberg

Die 1ma Aprilis cum mea licentia ob distantiam[m] loci baptizatus est Georgius, filius legitimus Melchioris Hoffman et Phillipiae ejus natae Gudianin conjugum in Battenberg a d[omi]nicio parocho Hüffner in Neuleiningen, levante Joanne Hoffman ex Klein Karlebach.

Martii Aprilis

Jo[ann]es Matt-haeus Schaeffer ex Weißenheim	Die 1ma Martii Aprilis natus et 2da baptizatus est Joannes Matthaeus, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae natae Geygerin conjugum in Weißenheim, levante Joanne Matthaeo Bietz ex Weißenheim.
Georgius Christia-nus Kruppenba-cher ex Dürkheim	Die 1ma Martii bapt natus et altera die baptizatus est Georgius Christianus, filius legitimus Christiani Kruppenbacher et Magdalena natae Dohnin conjugum in Durkheim, levante Georgio Dohn ex Kirchenbold, pater praefatae matris, cuius loco tenuit Georgius Schwartz vulgo von der Saliner Ziegel hüttn.
Jacobus Hoffman ex Kleincarlebach	Die 8va Aprilis cum mea licentia baptizatus est a d[omi]no parocho in Neuleiningen Jacobus, filius legitimus Ludovici Hoffman et Mariae Annae natae Arnoldin conjugum in Klein Carlebach, levante Jacobo Auth ex Freinsheim.
Michael Teusch ex Herxheim	Die 22da Aprilis natus et altera die baptizatus est Michael, filius legitimus Petri Teusch et Fridericae natae Walckin conjugum ex Herxheim, levante Michaela Bietz ex Weißenheim.
Jo[ann]es Adamus Niederhoeffer ex Kleincarlebach	Die 26ta Aprilis baptizatus est Joannes Adamus Niederhoeffer, filius legitimus Christiani Niederhoeffer et Margaretha I[utheranae] conjugum in Klein Carlebach, levante Jo[ann]e Adamo Niederhoeffer ex eodem loco.

[543 rechts]

Aprilis

~~Die 26ta Aprilis baptizatus est Antonius, filius illegitimus Jo[ann]is Ge-
orgii Hoffman et Catharinae filius, paterque sistit Jo[ann]es Georgius
Hoffman.~~

Die 26ta Aprilis baptizatus est Antonius, filius illegitimus Catharinae Fi-liusin ex Aclastershausen ditionis Palatinae, parturientis in Dürkheim, cuius prolis se patrem esse coram me se sistit et confessus Georgius Hoffman ex Carlsberg, levanter Antonio Schierstein murario ex Dürkheim.

Antonius Hoff-man illeg[itus]

Die 30ma Aptilis baptizatus est Franciscus Valentinus, filius legitimus Joannis Haab et Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Francisco Valentino Müller ex Bobenheim quocum tenuit Elisabeth Englin ex Neu-leiningen.

Franciscus Va-
lentinus Haab ex
Battenberg

Majus

Die 22da Maij natus et altera baptizatus est Joannes Christianus, filius legitimus d[omi]ni Caroli Antonii Pfortz et Eleonrae natae Feygelin conjugum in Dürkheim, levante Joanne Christian Stork I[utheranae] relig[ionis] ex Seebach eu[er] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludirector in Dürkheim.